
 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Skrapar 

Adresa ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR  

Tel/Faks 031222512 

E-mail bashkiacorovode@ymail.com 

Ueb-faqe bashkiaskrapar.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, E Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës : Blerje ushqimesh për nevojat e Konviktit, Kopshtit, Çerdhes dhe Qendrës 

Alternative për vitin 2025 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-35937-01-24-2025 

 

5. Fondi Limit : 3 003 126 (tremilion e tremijë e njëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 13.02.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 17 Shkurt 2025, Nr. 8 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3 600 031,86 (tremilion e 

gjashtëqind mijë e tridhjetë e një 

presje tetëdhjetë e gjashtë) 

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “4 S” sh.p.k. 

Adresa  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Numri i NIPT-it   L64425401K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 19.02.2025 

 


